Construção de Pavimentação em Piso Inter Travado, em diversas ruas do município de 

Alagoinha – PE, com recursos da Emenda Parlamentar nº 728/2021. Proposta 

Classificada: CONSTRUTORA DECA LTDA EPP, CNPJ Nº 06.958.998/0001-18, foi 

declarada vencedora com o valor global de R$ 278.186,73 (duzentos e setenta e oito mil, 

cento e oitenta e seis reais e setenta e três centavos). Maiores informações poderão ser 

obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações, à Praça Barão do Rio Branco, nº 153, 

Centro, Alagoinha – PE, CEP 55260-000, no horário das 08h00min às 13h00min. 

Alagoinha – PE, 08 de Novembro de 2022.